
UCHWAŁA NR XXIII/202/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Lubuskiego przez Gminę Nowogród Bobrzański do realizacji 
części zadania publicznego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 19 ust. 4 i art, 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Nowogród Bobrzański przyjmuje od Województwa Lubuskiego do realizacji część zadania 
publicznego, w zakresie dróg publicznych polegającego na wykonaniu doświetlenia dwóch przejść dla 
pieszych: 

1) w ciągu drogi wojewódzkiej nr 289 w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Pocztowa; 

2) w ciągu drogi wojewódzkiej nr 290 w Niwiskach ul. Żagańska. 

§ 2. Zadanie publiczne, o którym mowa w § 1, będzie realizowane z uwzględnieniem poniższych założeń: 

1) zadanie zostanie zrealizowane w 2020 roku; 

2) szacunkowa wartość zadania wynosi 44 945,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące dziewięćset 
czterdzieści pięć złotych 00/100) i obejmuje przeprowadzenie robót budowlanych w zakresie opisanym w § 
1 niniejszej uchwały, na podstawie dokumentacji opracowanej przez Gminę Nowogród Bobrzański; 

3) Gmina Nowogród Bobrzański udzieli Województwu Lubuskiemu pomocy rzeczowej, w formie wykonanej 
dokumentacji projektowej, której koszt szacowany jest na 13 483,00 zł brutto. 

§ 3. Szczegółowe warunki  realizacji  zadania,  o którym  mowa  w  §  1,  określone  zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Nowogród Bobrzański a Województwem Lubuskim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: 7A07F413-D495-4689-8A43-E9F77FD0F7A5. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




